
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2019 
Strana 1 

 

  
 

 
Sraz BMW ///M Day 2019 proběhne v pátek 
29. března na Autodromu Most. 
Již po čtvrté se bude konat sraz majitelů vozů 
BMW M. Zvaní jsou všichni fanoušci ryzích 
modelů z dílny BMW M. 

Praha. Poslední březnový pátek roku 2019 bude na okruhu v Mostě plno. 
Je zde naplánován již čtvrtý sraz vozů BMW M – BMW ///M Day 2019. 
Vítány jsou M automobily všech modelových řad jakéhokoliv roku výroby. 
Kromě ryzích M modelů se mohou zúčastnit také modely M Performance, 
které má taktéž na starosti v rámci výrobního programu divize 
BMW M GmbH. Rozhodně se tedy bude na co dívat a čím se nechat 
inspirovat. Specialitou letošního ročníku bude závodní BMW M4 GT4 týmu 
Šenkýř Motorsport. Pro zájemce budou dokonce připraveny taxi-jízdy 
s tímto vozem, který bude řídit Richard Gonda. 

V duchu nejlepších tradic BMW M jsou kromě setkání připraveny také jízdy 
na mosteckém autodromu. Po poledni je v plánu spanilá jízda po okruhu, 
která bude přehlídkou toho nejlepšího, co v dílnách BMW M vzniklo. Kdo 
bude chtít lépe poznat svůj vůz, případně posunout své řidičské schopnosti, 
může využít služeb přítomných instruktorů. Pro zájemce budou připraveny 
i transpondéry pro měření časů.  

V pátek 29. března 2019 má být v Mostě krásné jarní počasí, takže kdo 
chce vidět ta nejrychlejší BMW v akci, má šanci. Překoná letošní ročník ten 
loňský, kdy do Mostu přijelo 94 M automobilů? 

Program akce:  
do 9:00 Příjezd účastníků, registrace, rozprava 
9:00–12:00 Volné jízdy 
12:00–12:40 Oběd 
12:40–12:55 Spanilá jízda (pouze vozy BMW M na trati) 
13:00–18:00 Volné jízdy  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2019 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2018 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 490 000 osobních 
vozů a více než 165 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2018 
činil9,815 miliardy Euro, příjmy dosáhly 97,480 miliardy Euro. K 31. prosinci 2018 pracovalo 
pro BMW Group 134 682 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


